Hollandalı Bir Seyyah’ın 18. yy. Başında Doğu Kafkasya’da
Gördüğü Bazı Türk Eserleri

Anadolu’da Bulunan M.Ö. İkinci Bin Yılına Ait Altından Yüz
Maskesi Profesör Dr. Gotthard Jaschke

Hz. Muhammed Devrinde İslâm-Hıristiyan Münasebetlerine
Toplu Bir Bakış Kanuni Sultan Süleyman’ın Boğdan Seferi ve Zaferi
(1538 M.=945 H.) Cezzâr Ahmed Paşa (Ö. 1804) Hakkında Bir Takrîr
Münasebetiyle Suriye’de İktidar Oyunları

Sayın Cumhurbaşkanı Org. Cemal Gürsel’in TTK’yı Ziyaretleri

3.

Bu noktalama işareti sadece 1985-1990 ve 2011-2016 aralıkla-
rında ikişer kez olmak üzere toplam 4 kez kullanılmıştır. İlk üçünde
verilen Hicri tarih ve Miladî tarih denkliklerini ayırmak için kullanıl-
mıştır:

Yirmi Sekiz Mehmet Çelebi Efendi’nin Fransa Sefaretnamesi
(1132-33 H./1720-21 M.)

1274/1858 Tarihli Osmanlı Ceza Kanunnamesinin Hukuki Kay-
nakları, Tatbik Şekli ve Men-i Irtikab Kanunnamesi

Osmanlı Devleti’nde Tekâlif-i İmdâdiye Vergisine İlginç Bir Ör-
nek: H. 1044/M.1634 Yılında Uygulanan Bedel-i Yapağı Vergisi

Son örnekte ise makalede incelendiği belirtilen iki kelimeyi bir-
birinden ayırmak için kullanılmıştır:

Hititçe Metinlerde Geçen KUR Hulana-/ KUR SIG ‘Yün Nehri
Ülkesi’ Üzerine Yeni Bir Değerlendirme

3.9. Eşitlik

Sayısal bir sembol olan eşitlik işareti sadece 1985-1990 alt der-
leminde 1 kez tespit edilmiştir. Bu başlıkta eşitlik işareti verilen Miladî
tarih ve Hicri tarih denkliklerini göstermek için kullanılmıştır:

Kanuni Sultan Süleyman’ın Boğdan Seferi ve Zaferi (1538
M.=945 H.)

3.10. Tırnak

Başlıklarda tırnak kullanımına sadece 2011-2016 aralığında 2
kez vurgu yapmak amacıyla başvurulmuştur.

Mir’âtü’l-Ebdân fî Teşrîh-i A‘zâi’l-İnsân’da Yer Alan Anatomi
Terimleri Üzerine Bir Ön Çalışma: “Birinci Kısım: Osteoloji Hakkın-
da”